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پارسیان
»اللََّهُُمََّ لا تََخْْذُُلْْنِیِ فِیِهِِ لِتََِعََرُُّضِِ مََعْْصِِیََتِکََِ وََ لا تََضْْرِبِْْنِیِ بِسِِِیََاطِِ نََقِمََِتِکََِ وََ زََحْْزِحِْْنِیِ فِیِهِِ مِنِْْ مُُوجِِبََاتِِ سََخََطِِکََ بِمََِنِِّکََ وََ اَیَََادِکََی یََا 

َةِِ الرََّاغِِبِیِنََ«. هََنی رََغْبَ� مُُ��
خدیاا مار در نیا ماه به خاطر یدزنک شدن به نارفمانیتا اومگاذر، و با تایزانه های ناتقامت عاذب مکن، و زا موجبات خشمت 

ودرم بدار، به ضفل و عطاهایت، ای هنایت دلبستگی دل شدگان.

عکس  رزو

سبک نزدگی‌

در دنیــایی که پر از اســترس و دغدغه های روزمره 
اســت، یافتن شادی واقعی اهمیت زیادی دارد. درک 
راز زندگی شــاد در دنیای پرتنــش می تواند کیفیت 
زندگی ما را به طرز چشمگیری بهبود ببخشد. همراه 
ما باشید تا با راهکارهای ســاده و مؤثر برای ساختن 

شادی آشنا شوید.
۱. پذیرش و آگاهی؛ قدم اول برای مقابله با فشارها

بسیاری از ما وقتی در مقابل مشکلات و فشارها قرار 
می گیریــم، ابتدا تلاش می کنیم آنها را انکار کنیم یا از 
مواجهــه با آنها فرار کنیم. اما واقعیت این اســت که 
زندگی پر از چالش اســت و نپذیرفتن این واقعیت، 

باعث افزایش اضطراب و استرس می شود.
چرا پذیرش مهم است؟

پذیرش یعنی اینکه بدون قضاوت، شرایط فعلی خود 
را بشــناسیم و بپذیریم. به جای جنگیدن با واقعیت، 
انــرژی خود را صرف پیدا کــردن راه حل کنیم. این 
نگرش به ما امکان می دهد ذهن آرام تری داشته باشیم 

و دیدی واقع بینانه تر نسبت به شرایط پیدا کنیم.
مثلًاً فرض کنید شــغلی دارید که فشار زیادی به شما 
وارد می کند و نمی‌توانید شــرایط را تغییر دهید. انکار 
این واقعیت یا حسرت خوردن به گذشته فقط باعث 
می شود احساس ناامیدی و خشم در شما بیشتر شود. 
اما اگر بپذیرید که این شــرایط فعلی است، می توانید 
بــه دنبال راهکارهــایی برای مدیریت اســترس یا 

برنامه ریزی برای تغییر آینده باشید.
۲. تمرین خودمراقبتی؛ سرمایه گذاری روی سلامت 

ذهن و بدن
مراقبت از خود، نه تنها یک کار لوکس نیســت، بلکه 
یک ضرورت برای زندگی شاد و سالم است. وقتی به 
خودتان توجه کنید، قدرت مقابله با فشارها افزایش 

می یابد.
۳. ارتباطات مثبت و حمایت گر؛ نیروی پشــتیبان 

زندگی
انسان ها موجوداتی اجتماعی هستند و روابط مثبت و 

حمایت گر نقش حیاتی در بهبود کیفیت زندگی دارند. 
وقتی در کنار کسانی باشیم که ما را می فهمند و دوست 

دارند، فشارهای زندگی سبک تر می شوند.
۴. مدیریت زمان و اولویت بندی؛ کلید احســاس 

کنترل و آرامش
یکی از عوامل اصلی اســترس، حس این اســت که 
وقت کافی بــرای انجام همه کارها نداریم. یادگیری 
مهارت های مدیریت زمان باعث می شــود بتوانیم از 
لحظه ها بهتر استفاده کنیم و از اضطراب ناشی از حجم 

زیاد کارها خلاص شویم.
۵. نگاه مثبت و قدردانی؛ تمرین روزانه برای ذهن 

شاداب
ذهن ما بیشتر به چیزهای منفی توجه می کند؛ این یک 
سازوکار بقا است اما می تواند باعث شود که خوبی ها 
را نبینیــم و مدام نگران باشیم. تمرین قدردانی و نگاه 
مثبت، مغز را آموزش می دهد تا شــادی را بهتر درک 

کند.

رزا نزدگی شاد در ندیای پترنشرزا نزدگی شاد در ندیای پترنش
مجلات ناب زا کتاب های ناب کاریکاتور

فریب ناپذیر - هارلن کوبن
 آیا از همان لحظه ای که دیدمت همه چیز اشتباه پیش 
رفت؟ جوانکی بیســت و یک ساله بودم. حالا که به 
آن زمان نگاه می کنم فقط بچه ای بودم که تازه از کالج 
باودِنِ فارغ التحصیل شده و جسورانه کوله ای روی 
دوش انداخته بودم تا رسم اروپاگردی را به جا بیاورم 
که بین آدم هایی مثل ما محبوب بود. نیمه شــب بود. 
موسیقی در باشــگاه های شبانه می کوبید و می تپید. 
در یک باشــگاه شبانه در کوستا دِلِ سول در اسپانیا 
اولیــن بطری از ویکتوریا مالاگایــم را می‌نوشیدم، 
ارزان ترین سِِروِزِایی که آن ها سرو می کردند. )هی، 
چقدر حساب و کتاب پولم را دقیق نگه می داشتم.( 
انتظار داشتم که شبی عالی برایم باشد. با کلی امید به 
همراه ترس از این که نادیده گرفته شوم که واقعاًً مایه 

ناامیدی ام می شد. 

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
۳ تا ۴ عدد متوسط لبو	

۱ پیمانه سرپر کشک	
۲ عدد بزرگ پیاز	

۳ تا ۴ حبه سیر	
۲ قاشق غذاخوری نعنا خشک	

1/2 پیمانه گردوی خرد شده
نمک، فلفل سیاه و زردچوبه	 به میزان لازم

روغن زیتون یا روغن سرخ کردنی به مقدار لازم
 طرزتهیه:

ابتدا چغندرها را با مقداری آب بپزید تا کاملا نرم شوند.

 پس از خنک شــدن، آن ها را پوست بگیرید و با رنده 
درشت رنده کنید. اگر لبوها خیلی آب دار هستند، کمی 

از آب اضافه را بگیرید اما دور نریزید.
پیازها را نگینی خرد کرده و در تابه با کمی روغن تفت 

دهید تا طلایی و سبک شوند.
 سپس سیر رنده شده را اضافه کنید و پس از یک دقیقه، 

نعنا خشک و زردچوبه را بیفزایید.
دقت کنید نعنا خیلی ســریع می سوزد، پس بلافاصله 

مرحله بعد را انجام دهید.
لبوهای رنده شده را به تابه اضافه کنید و حدود ۵ دقیقه با 
پیازداغ و سیرداغ تفت دهید تا طعم ها به خورد هم بروند.

 در این مرحله فلفل سیاه را هم اضافه کنید. در ریختن 
نمک احتیاط کنید چون کشک خودش شور است.

در آخرین مرحله، کشک را که با کمی آب جوش رقیق 

کرده اید به تابه اضافه کنید. گردوهای خرد شــده را هم 
بریزید و هم بزنید.

اجــازه دهید مواد روی حــرارت ملایم بمانند تا آب 
اضافی تبخیر شده و کشک لبو به روغن بیفتد و کاملا 

غلیظ شود.

کشک و لبو 

صائب
خارِِ ناسازست بویِِ گل به پیراهن ترا

چون زنم گستاخ دستِِ عجز در دامن ترا؟
پرتو خورشید را آیینه رسوا می کند

چون نهان از دیده ها سازد دلِِ روشن ترا؟
بس که سیراب است دامانت ز خونِِ عاشقان

جویِِ خون گردد، زنم گر دست در دامن ترا
آهِِ مظلومان چه سازد با تو ای بیدادگر؟

کز دلِِ سخت است در زیر قبا جوشن ترا
بس که شد محوِِ تنِِ سیمینت ای یوسف لقا

برنیاید از گریبان بوی پیراهن ترا
برنمی آید کسی با دورباشِِ ناز تو

پرتو خورشید برمی گردد از روزن ترا
بر فقیران بسته ای راهِِ سؤال از سرکشی

بسته برگردد دهانِِ مور از خرمن ترا
زلف را دستِِ نگارین می کند بوسیدنش

بس که خونِِ بی گناهان است بر گردن ترا
برقِِ عالمسوز را تسخیر کردن مشکل است

چون شود صائب به افسون مانع از رفتن ترا؟

دعای رزو ششم ماه رمضان:

* عکس های خود زا ریزجه کیش و هرمزگان  یا عکس هارمه با رنزوامه را  هجت چاپ به شماره 9347685841  ارسال رفمایید  *

زهار کسائی - کیشوند

آگهی مزایده عمومی فروش یک دستگاه خودروآگهی مزایده عمومی فروش یک دستگاه خودرو
11--0404

شرکت سازه پایدار عمران کیش در نظر دارد خودرو با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . لذا از کلیه 
داوطلبان حقیقی یا حقوقی دعوت بعمل می آید به منظور خرید اسناد مزایده پس از واریز مبلغ 800.000.000 ریال به شماره حساب 
151801002474254 نزد بانک سپه شعبه حکمت به نام صندوق توسعه مساجد ناجي )شرکت سازه پایدار قرن( همراه با معرفی نامه 
از ساعت ۹ الی ۱۶ از تاریخ درج آگهی به دفتر نگهبانی این شرکت به نشانی جزیره کیش میدان سیری بلوار نیما پشت مجتمع یاسین 
کیش مجتمع ارگ کیش مراجعه نموده و پیشنهادهای کتبی خود را در پاکت های در بسته حداکثر تا تاریخ پایان وقت اداری روز 

یکشنبه 1404/12/10 به دفتر نگهبانی مذکور ارائه و رسید و دریافت نمایند. 

لازم به ذکر است شرکت در رد یا پذیرش هر یک از پیشنهادها مختار بوده و هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهی است به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل شوند، 

ترتیب اثر داده نخواهد شد .

مدری شرکت سازه پایدار عارمن کیش -   شماره متاس ۰۹۱۷۹۸۴۶۵۳۸

 مبلغ سپرده)ریال(  شماره شاسی  شماره پلاک  مدل رنگ  نوع خودرو  ردیف 

 800.000.000 132593 22-52477 2011 سفید  سواری هیوندا سوناتا  1
 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العادهآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت بتون پرشین کیش)سهامی خاص( شرکت بتون پرشین کیش)سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره  ثبت شده به شماره ۹۷۶۲۹۷۶۲ و شناسه ملی  و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۱۹۲۸۰۱۴۰۰۰۲۱۹۲۸۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده 
شرکت که در ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه 1404/12/16 در محل قانونی شرکت به نشانی بتن پرشین 

کیش واقع در شهرک کارگاهی کانت ۲ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

 ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
۴-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدریه


